
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR LIY/447/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2010 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717,
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, póz. 1759; z 2005
r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241;
z 2010r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146 ) oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o
zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215,
póz. 1664; z 2010 roku Nr 21, póz. 104, Nr 28, póz. 145) na wniosek Burmistrza Drawska
Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok.
W złotych

Dz.

700

751

756

Rozdz.

70005

75107

75615

§

0470

0750

2010

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątk.SP, jedn.samorz.teryt.
lub innych jedn.zalicz.do sektora
finansów publ. oraz innych umów o
pod.charakterze

URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY
PAŃSTW., KONTROLI I OCHR.
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej
Dotacje celowe otrz.z budż.państwa na
real. zadań bież. z zakr.adm.rząd.oraz
innych zadań zlec.gminie ustawami

DOCHODY OD OSÓB PRAWN.,OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB.PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZ.Z ICH
POBOREM
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśnego,
pod.od czynności cywilnopr.,
podatków i opłat lokalnych od
os.prawnych i innych jedn.organiz.

DOCHODY
(-)zmniejszcnia

-

-

-

(+)zwiekszenia

39.000

39.000

20.000

19.000

15.615

15.615

15.615

37.413

30.413



758

801

900

921

926

75616

75814

80101

80110

90002

90003

90011

90019

92109

92695

0910

2680

0560

0920

0960

0970

0830

0830

0970

0970

6300

2320

Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat
Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych
Wpływy z pod.rołnego, pod.leśnego,
podatku od spadków i darowizn.,
pod.od czynności cywilnopr. Oraz
podatków i opł.lokaln.od os.fizycznych
Zaległości z tytułu podatków zniesionych
RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe
Pozostałe odsetki
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej
Gimnazjum
Wpływy z różnych dochodów
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
ŻUK
Wpływy z usług
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wpływy z usług
Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej
Wpływy z różnych dochodów
Wpł. i wyd.związ.z gromadź, środków
z opł.i kar za korzyst.ze środowiska
Wpływy z różnych dochodów
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. I kluby
Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udziel, między jst na dofm.własnych
zadań inwest.i zakupów inwestycyjnych
1 . Rozb.kina „Drawa" na Centrum
Kultury
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między j. s. t.

RAZEM

-

-

-

-

753.303

-

.

530.000

530.000

-

223.303
223.303

-

-

-

-

753.303

25.000

5.413

7.000
7.000

30.000
30.000
30.000
3.140
3.000

3.000
140
140

1.003.440

780.137

780.137
-

223.303
223.303

800.000

800.000

800.000
2.000
2.000

2.000

1.930.608



§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok.
w złotych

Dz.

010

600

630

700

Rozdz.

01095

60014

60016

63003

63095

70005

§

ZŁ
4110
4120
4170

6620

6050

4210

4300

4210

4300

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przek.dla powiatu na
inwest.i zakupy inwest.real.na
podst.poroz. między jst
„Przebudowa dróg, powiatowej i
gminnych w m. Gudowo"
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Odbudowa nawierzchni ul.
Grunwaldzkiej i Pl. Bałtyckiego po
wybudowaniu sieci kanalizacyjnej -
projekt budowlany
TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup nagród na Gwiaździsty Rajd
Rowerowy
Zakup usług pozostałych
1. Oznaczenie atrakcji turystycznych
(wykonanie tablic informacyjnych,
odnowienie tablic)
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(utrzymanie plaży OKRA)
Zakup usług pozostałych
1. Rozbiórka hangarów nad jeziorem Okra
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

WYDATKI

(-)zmniejszenia

1.365,70

1.365,70
1.187,34
178,36

-

-

-

300

300

300_

-

552.000

552.000

(+)zwiększenia

1.365.70

1.365,70

1.365,70
779.056

633.570

633.570
779.056

145.486
41.800

300

300

41.500

1.500

40.000
552.000

552.000



710

750

751

754

71095

75075

75107

75404

75412

4300
6050

6050
6057
6059

6060

4260

1 41 70
4300

zł
h 30~30

[3000

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca

kolejowego w Drawsku Pomorskim

Program Operacyjny Celu 3.
Europejska Współpraca Terytorialna
Współpraca Transgraniczna
M aklemburgia - Pomorze
Przednie/Brandenburgia/Województwo
Zachodniopomorskie 2007-2013 -
„Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca
kolejowego w Drawsku Pomorskim"
Wydatki inwest.jednostek budź.
Wydatki inwest.jednostek budź.
Wydatki inwest.jednostek budź.

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
(wykup nieruchomości)

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Pozostała działalność
ŻUK
Zakup energii

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jednostek samorz.teryt.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych (Przygotowanie
Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania)

URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY
PAŃSTW., KONTROLI I OCHR.
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Komendy wojewódzkie Policji
Wpłaty od jednostek na fundusz celowy
Ochotnicze straże pożarne

2.000

550.000

-
-
-
-

_

6.450
6.450
3.450

3.000

-

630.000 J
-
-

630.000

-

-

550.000
65.096,15

412.168,25
72.735,60

2.000
1.500
1.500

1.500

_

-

-

15.615

15.615
15.615

639.000
9.000
9.000

630.000



801

80101

80101

80103

Olk 1 A "łoillU3

80104

3020
3030
6050

6050
6057
6059

4210

4300

4210

4270

Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Różne wydatki na rzecz osób fizyczn.
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Rozbudowa remizy OSP w m.
Rydzewo

Rozbudowa remizy OSP w m.Rydzewo
- dofinansowanie z PROW
Wydatki inwest.jedn.budż.
Wydatki inwest.jedn.budż.
Wydatki inwest.jedn.budż.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup buławy dla kapelmistrza
Młodzieżowej Orkiestry Dętej z okazji
10-lecia + 800,-zł
2.Zakup antyram do zdjęć z okazji 10-
lecia istnienia Orkiestry +500,-zł
Zakup usług pozostałych
1. Wyjazd Orkiestry Dętej do Danii
+3.000,-zł
2. Wydanie płyty Orkiestry - 10-lecie
+3.000,-zł
3. Wywołanie zdjęć z okazji 10-lecia
Orkiestry Dętej +850,-zł
4. Wykonanie strojów dla Młodzieżowej
Orkiestry Dętej + 3.500,-zł
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku
Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup wyposażenia do dwóch
oddziałów zerowych
Zakup usług remontowych (remont
sanitariatów w oddziałach zerowych)
Przedszkola

30.000
-

600.000

-
-
-

424.691

-

-
-

-

-

-

_

-
424.691

-
30.000

-

600.000
354.168,11
122.916,89

122.915

559.181

11.650

11.650
1.300

10.350

40.000

40.000

31.500

8.500
18.280



851

80110

80148

80148

80148

85154

3020
4010
4040
4110
4120
4140
4210
4220
4230

4260
4270
4280
4300
4440
4700

4270

4300

3020
4010
4040
4110
4120
4140
4210
4220
4230

4260
4270
4280
4300
4440
4700

Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFSS
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Gimnazjum

Gimnazjum
Zakup usług remontowych
(w tym remont pomieszczeń
administracyjnych szkoły + 50.000,-zł)
Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

Zakup usług pozostałych
1 .Koszty wyżywienia członków na
Festiwalu Orkiestr Dętych
Przedszkole

Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFSS
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

300
125.000
5.760

20.000
2.700
900

-
233.000

100
19.000

-
150

12.000
5.281

500
-

-

-

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-

15.300

15.300

-
-
-
-
-
-

8.500
-

-
-

9.780
-
-
-

-
50.140

50.140

439.111

2.700

2.700
436.411

300
125.000
5.760

20.000
2.700
900

6.500
233.000

100
19.000
5.220

150
12.000
5.281

500

15.300

15.300



4170

i U.a) płaca opiekuna

4210 źli3'3' W3/nagrodzeni'e opiekunów
^10 Zakup materiałów i

r T r • » ,

6.300
7.800

l
â -9

852
••••

1

853

••—
854
»-=

MBBOBM .̂

B^̂

85214

_..

85295

85395

==s=

85415

4300

MMH™~

3110

3110

4210

4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4247

4249

'

osóbfizTgmia działalnośd instytucji i

III.4.prowadzenie profilaktyczne/-
działalności w szkołach podst. i gimn.
łii.J.b.materiały do zajęć
III.3.c.dożywianie dzieci
Zakup usług pozostałych
IH.5.C. finansowanie pobytu dzieci na
koloniach letnich

/ Ill.S.d. usługi transportowe

POMOC~SPOŁECZNA —

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.emer,i rentowe
MGOPŚ
Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
ŻUK - prace społeczno-użyteczne
Świadczenia społeczne

Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia (Pomoc
dla powodzian z gminy Słubice)
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁ.
Pozostała działalność
Program Operacyjny Kapitał Ludzki
"Klucz do sukcesu" Konkurs nr
1/9.1.2/09 Priorytet IX POKL um.nr
09.01.02-32-004/09-00 (umowa z WUP
Szczecin)
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów

LZW

-

600
600

••

••

~ -'---'-

•

-

11.298
11.298

11.298
579
101
99
17
-
-

603
106

8.324

1.469

"

3^800

1.800

2.000

-
11.500

10.500

^ 1'°°0 .

40.000

40.000
4.296"

1.296

3.000

11.298
-
-
-
-

9.603
1.695

-
-

-

1
28.000 1

18.000



900

921

85495

90001

90002

90003

90004

90015

90095

92109

3240

4260
4400

6050

4210
4300
4430

4210
4300
4430

4430

4270

4300

6050

Gmina
Stypendia dla uczniów
Pozostała działalność
Gmina
Zakup energii
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
GOSPODARKA WODNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa sieci wodociągowej w ul.
Stanisławskiego
2. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w
Gudowie
Gospodarka odpadami
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Utrzymanie zieleni w miastach i gm.

ŻUK
Różne opłaty i składki
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup usług pozostałych
Gmina
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 .Budowa ogrodzenia przy świetlicy
wiejskiej w Suliszewie
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

.
-

-

195.486

145.486

145.486

-

-

-

-

-

50.000

50.000
-

-

810.000

810.000

18.000
10.000

7.000

3.000

272.284

35.080

35.080
192.000

10.000
12.000

170.000
28.204

19.604
5.000
3.600
2.000

2.000
-
-

15.000

5.000

10.000

848.000

840.000



926

92195

92601

92695

4210

4270

6050

4300

4260
4300

4210

4210

Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup zestawów komputerowych-
świetlica wiejska w Jankowie
2. Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w
Suliszewie
Zakup usług remontowych (wymiana
drzwi zewnętrznych, montaż okapów i
malowanie świetlicy wiejskiej w Nętnie)
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Rozbudowa kina „Drawa" na Centrum
Kultury.
- dotacja z Powiatu
- środki własne
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
1 .Wydanie książki „Drawsko Pomorskie i
okolice przez wieki"
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe

ŻUK
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
kosiarki i kosy spalinowej na potrzeby
utrzymania boiska Orlik 2012)
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Dotacja z Powiatu na:
- Dzień Sportu +1.000,-zł
-VIII Powiatowy Turniej Siłaczy +1.000,-
zł

RAZEM

10.000

-

800.000
-

-

-

-

.

2.646.890,70

30.000

10.000

800.000

8.000

8.000
15.500

13.500

2.000
8.000

3.500
2.000
2.000

3.824.195,70

§ 3. W uchwale nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010 wprowadza
się następujące zmiany:
1) § l otrzymuje brzmienie:
„§ l. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr l) w wysokości - 46.658.466,29 zł,
z tego:

- 44.661.466,29zł
- 1.997.000,-zł."

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości - 56.928.466,29 zł

z tego:



wydatki bieżące
wydatki majątkowe

-43.650.737,29 zł
- 13.277.729,-zł."

3) §6 otrzymuje brzmienie:
§6. Dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,
2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

4) §9 otrzymuje brzmienie:
„§9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy:

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 8) w wysokości - 12.070.159,- zł"
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w
wysokości (załącznik nr 9)."

5) w § 15 uchyla siępkt 1.

6) w § 15 wprowadza się pkt 5 i 6 w brzmieniu:
„5) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) wynagrodzeń i uposażenia ze stosunku pracy,
b) pochodnych od wynagrodzeń,
c) majątkowych,
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami."

„6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym."

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr LIY/447/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 czerwca
2010r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

I. DOCHODY.

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany w działach:

700 - zwiększa się o 20.000,-zł środki z tyt.ponadplanowych wpływów z opłat za zarząd
i użytkowanie wieczyste nieruchomości oraz 19.000,-zł z dodatkowych wpływów z najmu i
dzierżaw.

751:
- 15.615,-zł stanowi dotacja z b.p. na wypłatę diet członków Komisji Wyborczych- Wybory
Prezydenckie.

756 - zwiększa się plan o 67.413,-zł, w tym:
Z tytułu:
- odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat lokalnych - 25.000,-zł,
- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach lokalnych (z budżetu państwa) -5.413,-zł.
- podatków, które zniesiono w latach poprzednich - 7.000,-zł,
- odsetek uzyskanych od środków zgromadzonych na rachunku bankowym gminy-30.000,-zł,

900-
- kwotę 530.000,-zł przenosi się do rozdziału 90002, który zwiększa się o 550.137,-zł z tyt.
dochodów z opłat za składowanie odpadów komunalnych,
- 223.303,-zł kwota stanowi saldo, które pozostało na koncie Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na koniec roku 2009. Fundusz z dniem l stycznia 2010r.
uległ likwidacji, a pozostałe na koncie środki zgodnie z wytycznymi RIO wprowadzone
zostały do budżetu do działu 900, rozdział 90019. Jak wyjaśnia Ministerstwo Finansów środki
te należy ująć w rozdziale 90011, co oznacza, że ostatnie stanowisko Regionalnej Izby
Obrachunkowej staje się nieaktualne.

921-
- wprowadza się kwotę 800.000,-zl stanowiącą dotację Powiatu przeznaczoną na „Rozbudowę
kina Drawa na Centrum Kultury".

926
- wprowadza się dotację z Powiatu w wysokości 2.000,-zł na organizację „Dnia Sportu" i
„VIII Powiatowego Turnieju Siłaczy".

II. WYDATKI.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian w działach:
010:
- kwotę 1.365,70 zł przenosi się w ramach paragrafów klasyfikacji budżetowej.



600:
Wprowadza się:
- dotacja dla Powiatu na realizację wspólnego zadania „Przebudowa dróg powiatowej i
gminnych w m.Gudowo" - 633.570,-zł,
- nowe zadanie gminne „Odbudowa naw.ul. Grunwaldzkiej i Pl.Bałtyckiego po wybudowaniu
sieci kanalizacyjnej" - 145.486,-zł.

630:
- kwotę 300,-zł przenosi się wyłącznie w ramach paragrafów,
- 1.500,-zł wprowadza się na utrzymanie plaży nad jeż. OKRA w sezonie letnim,
- 40.000,-zł zostaje przeznaczone na rozbiórkę hangarów nad jeż. OKRA, które uległy
zniszczeniu podczas silnych wiatrów jakie wystąpiły w bieżącym miesiącu.

700:
- kwotę 2.000,-zł z zakupów materiałów i wyposażenia przenosi się na zwiększone potrzeby
w zakresie wykupu nieruchomości od właścicieli na cele publiczne gminy,
- w związku z decyzją o przyznaniu środków z Programu Operacyjnego Celu 3. Europejska
Współpraca Terytorialna Maklemburgia - Pomorze Przednie (Brandemburgia) Województwo
Zachodniopomorkie 2007-2013 Interreg P/A „Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca
kolejowego w Drawsku Pom." kwotę 550.000,-zł z paragrafu 6050 przenosi się do
odpowiednich podziałek klasyfikacji budżetowej zgodnie ze źródłem ich pochodzenia, i tak:

• §6050 oznacza, że są to środki własne gminy niekwalifikowane,
• §6057 - środki kwalifikowane otrzymane z UE,
• §6059 - środki własne kwalifikowane.

710
- 1.500,-zł wprowadza się na zakup energii w ramach działań ŻUK.

750
- niewykorzystane środki w kwocie 6.450,-zł przenosi się na potrzeby występujące w innych
działach.

751- wprowadza się plan na wypłatę diet członkom Komisji w Wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej: pismo Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 14
czerwca 2010 roku nr 28a- 15.615,-zł.

754
- dokonuje się przeniesienia kwoty 600.000,-zł w zadaniu „Rozbudowa remizy OSP
w m.Rydzewo" i wprowadza do paragrafów, które odzwierciedlają źródło ich pochodzenia
podobnie jak w dziale 700.
Zadanie to realizowane jest przy współudziale środków UE w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich.
- 30.000,-zł przenosi się w ramach paragrafów klasyfikacji budżetowej,
- 9.000,-zł przeznacza się na Fundusz Celowy Policji, z tego:

• 5.000,-zł na zakup paliwa do samochodów służbowych użytkowanych na terenie
działania KPP;

• 3.000,-zł na zakup materiałów biurowych oraz usług napraw i konserwacji sprzętu
techniki biurowej i specjalnej.

• 1.000,-zł na pokrycie kosztów zakupu wyposażenia specjalnego policjanta kończącego
w dniu 07.07.201Or. kurs ster motorzysty, który będzie pełnił służbę na jeziorach
drawskich.



801
- w dziale tym zmiana polega generalnie na przeniesieniu środków ujętych w budżecie w
rozdziale 801 do rozdziału 80148. Wynika to ze zmiany Rozporządzenia w sprawie
klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych.
- wprowadza się kwotę 14.350,-zł na organizację 10-lecia Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy
SP w Drawsku Pomorskim
- 40.000,-zł przygotowanie pomieszczeń na przyjęcie uczniów klas zerowych.
- 50.000,-zł to kwota przeznaczona na remont pomieszczeń administracyjnych w Gimnazjum.

851
- w dziale dokonuje się przeniesienia zaoszczędzonych środków na zwiększone potrzeby,
głównie w zakresie organizacji wypoczynku letniego dzieci (kolonie). Złożone oferty
przekroczyły kwoty wyasygnowane na ten cel w tegorocznym budżecie.

852
- o kwotę 40.000,-zł zwiększa się plan dla MGOPS na potrzeby wypłaty świadczeń, w tym
głównie na pomoc związaną z wystąpieniem klęsk żywiołowych.

853
- zmiana dotyczy korekty wydatków w poszczególnych paragrafach zadania realizowanego
przez gminę w ramach programu POKL „Klucz do sukcesu".

854
- 18.000,-zł wprowadza się jako 20% udział własny gminy na wypłatę stypendiów socjalnych
dla uczniów, 80% tego zadania finansuje budżet państwa.
- 10.000,-zł na zakup energii oraz opłaty czynszowe za pomieszczeniach w Drawskim
Centrum Edukacyjnym.

900
- rezygnuje się z realizacji „Budowy sieci wodociągowej w ul. Stanisławskiego" 145.486,-zł
w roku bieżącym wykonana zostanie dokumentacja,
- wprowadza się nowe zadanie „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gudowie" - 35.080,-zł
- kwotę 237.204,-zł wprowadza się dodatkowo do planu ŻUK, w tym:

• 192.000,-zł na zadanie związane z gospodarką odpadami (składowisko komunalne), z
tego 170.000,-zł to środki na zwiększenie planu §4430 - opłata środowiskowa jest
wnoszona raz na pół roku do Urzędu Marszałkowskiego. Jak wynika z obliczeń
pracownika ŻUK, potwierdzonych przez pracowników merytorycznych urzędu, opłata
ta za I półrocze wyniesie około 336.000,-zł, za poprzednie półrocze (II 2009 r.) opłata
wynosiła 206.000,-zł. Tak wysoki wzrost 63,1% podyktowany jest urzędową zwyżką
opłat oraz zwiększonym odbiorem odpadów (głównie z gminy Złocieniec),

- 2.000,-zł przeznacza się na ubezpieczenie majątku w ŻUK,
- 5.000,-zł na zwiększone potrzeby w zakresie usług w ŻUK,
- 10.000,-zł wyasygnowano na nowe zadanie „Budowa ogrodzenia przy świetlicy
w Suliszewie".

921
- o kwotę 800.000,-zł zmniejsza się środki własne gminy w zadaniu:
„Rozbudowa kina „Drawa" na Centrum Kultury w Drawsku Pomorskim", a w ich miejsce
wprowadza się dotację Powiatu na ten cel w wysokości 800.000,-zł.



926
- na zwiększone potrzeby w utrzymaniu obiektów sportowych nadzorowanych przez ŻUK

wprowadza się dodatkowo 10.000,-zł,
- 3.500,-zł przeznacza się na zakup kosiarki i kosy spalinowej niezbędnej do utrzymania
w należytym stanie zieleni na boisku „ORLIK 2012".
- 2.000,-zł wprowadza się na zakup nagród na „Dzień Sportu" i „VIII Powiatowy Turniej
Siłaczy" (dotacja z Powiatu.


